
UCHWAŁA NR 81/XX/2025 
RADY GMINY PACYNA 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania skarbnika gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 4 ust. 2 ustawy z 21.11.2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się, na wniosek Wójta Gminy Pacyna, z dniem 12 sierpnia 2025 roku, Panią Justynę Pawlak 
na stanowisko Skarbnika Gminy Pacyna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Beata Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A696D247-57B3-4412-B8E9-68F1F27DBC48. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wójt Gminy Pacyna wystąpił z wnioskiem do Rady Gminy Pacyna o powołanie na stanowisko 
Skarbnika Gminy Pacyna Pani Justyny Pawlak. 
 
Rekomendowany przez Wójta Gminy Pacyna kandydat spełnia wymogi na stanowisko skarbnika, 
tj. wymagania określone w art. 6 ust. 1 ustawy o pracownikach samorządowych, czyli: jest 
obywatelem polskim, posiada pełną zdolność do czynności prawnych oraz korzysta z pełni praw 
publicznych; posiada kwalifikacje zawodowe wymagane do wykonywania pracy na określonym 
stanowisku. Ponadto wskazana osoba nie była skazana prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne 
przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe (art. 6 ust. 2 
ww. ustawy). 
 
Ponadto rekomendowany kandydat spełnia wymogi wynikające z art. 54 ust. 8 ustawy z 27.08.2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530). W świetle tego unormowania przepisy 
dotyczące głównego księgowego stosuje się odpowiednio do głównego księgowego budżetu 
państwa, głównego księgowego części budżetowej oraz skarbnika, głównego księgowego budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Kowalska 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A696D247-57B3-4412-B8E9-68F1F27DBC48. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 81/XX/2025 RADY GMINY PACYNA z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


